EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 11/2022
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 16/2022
DISPENSA Nº 14/2022 – LEI 14.133

CONTRATANTE: Câmara Municipal Da Estância De Socorro/SP

CONTRATADA: Embras – Empresa Brasileira de Tecnologia LTDA

OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação de serviço de fornecimento
de licenças de uso de sistemas informatizados e integrados de software destinados à gestão
pública.

VALOR: R$ 4.083,00 (quatro mil e oitenta e três reais) mensais.

ASSINAURA: 10/08/2022

PROPONENTES: 01 (UM)

WILLHAMS PEREIRA DE MORAIS

Presidente da Câmara Municipal